
LOCATION D'UN INSTRUMENT
(+CHÈQUE DE CAUTION DE 150€)

170

ÉCOLE MUNICIPALE DE MUSIQUE ET DE DANSE
DE LOUVRES

TRANCHE

DISCIPLINE B C D E FA

MUSIQUE ENFANTS

DISCIPLINE B C D E FA

TRANCHE

TARIFS 2021-2022

ÉVEIL MUSICAL 127 140 155 171 189 209

INSTRUMENT+FM 272 301 332 367 406 448

INSTRUMENT SEUL

PRATIQUES COLLECTIVES

MUSIQUE ADULTES

INSTRUMENT SEUL

PRATIQUES COLLECTIVES

ATELIER VOCAL

CHANT

DANSE+MUSIQUE

DANSE ENFANTS

ÉVEIL DANSE

ÉVEIL DANSE + MUSIQUE

DANSE CLASSIQUE

DANSE + MUSIQUE

DANSE JAZZ

CLASSIQUE+JAZZ/CONTEMP

DANSE ADULTES

DANSE (CL/JZ/CTMP)

219 242 267 295 327 361

17 19 21 23 25 28

222 245 271 300 331 366

17 19 21 23 25 28

113 125 138 152 168 186

222 245 271 300 331 366

127 140 155 171 189 209

208 230 254 281 311 343

272 301 332 367 406 448

153 169 187 206 228 252

403 445 492 544 601 664

403 445 492 544 601 664

167 185 204 225 249 275

412 455 503 556 614 679

TRANCHES:

SORTIES DIVERSES 20

A - < OU = À 700€
B - 701€ À 1050€
C - 1051€ À 1300€
D - 1301€ À 1500€
E - 1501€ À 1900€
F - > 1901€ 

CONTACTEZ-NOUS:

secretariat.emmd@ville-louvres.fr 

https://www.emmdlouvres.com/

23 Rue du Dr Paul Bruel, 

95380 Louvres

01 34 68 89 23 

*TARIFS INDIQUÉS EN EUROS
 POUR UNE ANNÉE SCOLAIRE

https://www.google.com/search?q=ecole+demusique+danse+louvres&rlz=1C1CHBF_frFR949FR949&oq=ecole+demusique+danse+louvres&aqs=chrome..69i57j33i10i22i29i30.13424j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=ecole+demusique+danse+louvres&rlz=1C1CHBF_frFR949FR949&oq=ecole+demusique+danse+louvres&aqs=chrome..69i57j33i10i22i29i30.13424j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

